

Jensen & Nowak ApS

Peder Rimmensgade 97
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Kjeld Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jensen & Nowak ApS
Peder Rimmensgade 97
9850 Hirtshals

Telefonnummer: 24410248

CVR-nr: 19626482

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 for Jensen & Nowak ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision er fravalgt for det førstkommende regnskabsår, og ledelsen oplyser at betingelserne for fravalg af revision i 2018 er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hirtshals, den

Direktion

Kjeld Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniør-, handel- og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklasse B.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 32 for opfyldt og har derfor af konkurrencemæssige årsager undladt at angive selskabets omsætning.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet. Nettoomsætningen udgør de fakturerede beløb eksklusive merværdiafgift og med fradrag af returvarer og rabatter.

Selskabsskat

Periodens skat som består af den aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat udgør skatten af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi for selskabets aktiver og forpligtelser.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiverne måles til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til at være følgende:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Mindre aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig udgiftsførsel af småaktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er nedskrevet med hensættelser til imødegåelse af tab foretaget på grundlag af individuel vurdering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.254.323	2.041.070
Personaleomkostninger	1	-367.505	-389.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-57.426
Andre driftsomkostninger		-637.633	-692.038
Resultat af ordinær primær drift		249.185	902.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-159.347	78.762
Andre finansielle indtægter		5.090	19.042
Øvrige finansielle omkostninger		-106.199	-122.408
Ordinært resultat før skat		-11.271	877.721
Skat af årets resultat	2	-75.505	20
Årets resultat		-86.776	877.741
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.347	78.762
Overført resultat		72.571	798.979
I alt		-86.776	877.741

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.485	343.832
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.485	343.832
Anlægsaktiver i alt		187.485	343.832
Varer under fremstilling		0	622.000
Fremstillede varer og handelsvarer		5.470.000	4.945.000
Varebeholdninger i alt		5.470.000	5.567.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.230	192.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.568	469.224
Andre tilgodehavender		0	75.504
Periodeafgrænsningsposter		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		546.798	787.275
Omsætningsaktiver i alt		6.016.798	6.354.275
Aktiver i alt		6.204.283	6.698.107

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		104.485	263.832
Overført resultat		3.354.474	3.281.903
Egenkapital i alt		3.583.959	3.670.735
Gæld til banker		992.148	993.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.200	37.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.042.724	1.114.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.144	117.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.108	728.273
Deposita		50.000	37.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.620.324	3.027.372
Gældsforpligtelser i alt		2.620.324	3.027.372
Passiver i alt		6.204.283	6.698.107

Noter

1. Personaleomkostninger

	Medarbejder kr.	Direktion kr.	I alt kr.
Lønninger og vederlag	100.281	161.664	261.945
Regulering feriepengeforpligtelser	-8.600	0	-8.600
ATP	3.408	3.408	6.816
Udgifter til social sikring mv.	3.796	0	3.796
Fri telefon	0	-2.800	-2.700
Kørselsgodtgørelse og opholdsudgifter	0	104.453	104.453
Andre udgifter	1.895	0	1.895
	100.780	266.725	367.505

Der har gennemsnitlig i regnskabsåret været beskæftiget 3 medarbejdere

2. Skat af årets resultat

	Hensat til		
	Resultatopgørelse- Selskabsskat- Udskudtskat		
Hensat pr. 01.01.2018	0	-75.505	0
Betalt 2018	0	0	0
Regulering af tidligere år	-75.505	75.505	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Regulering i udskudt skat	0	0	0
	-75.505	0	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapital		125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve for opskrivning 01.01.2018	263.832	
Resultatandel	-159.347	104.485
Overført resultat		
Saldo pr. 01.01.2018	3.281.903	
Overført iflg. overskuddisponering for 2018	72.571	3.354.474
Egenkapital ultimo		3.354.474

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser at der ingen eventualforpligtelser er.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet følgende til sikkerhed:
Virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr. med pant i varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.470 t.kr.
Løsøre pantebrev, nom. 700 tkr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3